гГ~

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2011 г. № 46
с. Новое Леушино

ин изменении в постановление
грации Новолеушинского сельского поселения
6.05.2011 г. «Об утверждении схемы размещения
шарных торговых объектов
гшинском сельском поселении»

.грация Новолеушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

crs в постановление администрации Новолеушинского сельского поселения от
I г. № 31 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов в

тунском сельском поселении» следующие изменения:
изложить в новой редакции (прилагается).

: ишнистрации
пшнского сельского поселения А. А. Г оловкина

Приложение к Постановлению
администрации Новолеушинского
сельского поселения
№ 46 от 14.06.2011г.

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Новолеушинского

сельского поселения по состоянию на 01.05.2011 г.

Место размещения,
адрес, площадь,

земельного участка
торгового объекта

(здания, сооружения)
или его части

Вид
нестационарн
ого торгового

объекта

Площадь
нестационарного

торгового объекта

Ассортимент
реализуемых товаров
(продовольственные

непродовольственные)

Срок
размещения

д. М. Таковец
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные 3 раза в
неделю

д. Высоково
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные 3 раза в
неделю

д. Бураково
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные 3 раза в
неделю

д. Хомутово
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные 3 раза в
неделю

д. Березовик
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные 2 раза в
неделю

д. Крапивник
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные 2 раза в
неделю

д. Григорьево
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные 2 раза в
неделю

д. Максимцево
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные 2 раза в
неделю

д. 5-й участок
Тейковского

торфопредприятия
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные 2 раза в
неделю

д. Терентьево
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка продовольственные ежедневно

д. Шумилово
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка
продовольственные 2 раза в

неделю

д. Мелюшево
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка
продовольственные 2 раза в

неделю

д. Репново
(площадка у въезда в
населённый пункт)

автолавка
продовольственные 2 раза в

неделю

■16%

- Сидорино
пиитаджа у въезда в

» т < ё ешый пун кт)
автолавка

Продовольственные 2 раза в
неделю

: Пудкино
■илстижя у въезда в

низменный пункт)
автолавка

Продовольственные 2 раза в
неделю

L сг.Сидорино
н и ш а  у въезда в

ю ж н н ь ш  пункт)
автолавка

Продовольственные 2 раза в
неделю